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Medborgarförslag om att hägna in 
hundbadplatsen på Sätrastrandsbadet.

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning
I ett medborgarförslag föreslås att förvaltningen hägnar in 
hundbadplatsen vid ena änden av Sätrastrandsbadet och sätter upp 
en skylt som signalerar att området är avsett för rastning av hundar. 
Förslagsställaren menar att inhängning och skyltning är nödvändigt 
för att undvika incidenter då besökare som inte förväntar sig att 
möta lösa hundar i området blir förvånade och ibland rädda.

Förvaltningen föreslår att skyltningen förbättras i området vid och 
kring hundbadplatsen, samt på Sätrastrandsbadet. Ett stängsel ut i 
vattnet enligt förslaget bedöms inte kunna anläggas. Ett stängsel 
som endast går fram till strandkanten, men inte ut i vattnet, bedöms 
inte uppfylla syftet som avses med förslaget. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och 
medborgarservice.

Ärendet
Stadsdelsnämnden har den 23 maj 2019 tagit emot ett 
medborgarförslag om att hägna in hundbadplatsen vid kanten av 
Sätrastrandsbadet och sätta upp en skylt som signalerar att området 
är avsett för rastning av hundar. Förslagsställaren lyfter att det 
ibland uppstår incidenter då hundrädda personer eller personer som 
inte förväntar sig att det ska finnas hundar i området blir förvånade 
över att det finns lösa hundar vid den delen av badet.  

Jämställdhetsanalys
Ärendet bedöms inte ha någon påverkan på förhållandet mellan 
könen.
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Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att skyltningen förbättras i området vid och 
kring hundbadplatsen, samt på Sätrastrandsbadet. Fler skyltar ger 
personer som vistas i området tydligare information om vilken plats 
som är avsedd för hundbad, samt var naturreservatets 
kopplingstvång råder. 

Ett stängsel bedöms inte kunna anläggas ut i vattnet enligt förslaget. 
Förvaltningen menar att det är för komplicerat att både anlägga och 
att underhålla på ett hållbart sätt, och att det inte går att avfärda eller 
förebygga risker för olyckor för personer eller djur, till exempel att 
en hund eller annat djur simmar in och fastnar i stängslet. Ett 
stängsel som endast går fram till strandkanten, men inte ut i vattnet, 
bedöms inte uppfylla syftet som avses med förslaget och bedöms av 
den anledningen inte som ett alternativ. 

Förutsatt att nämnden godkänner förslaget kan förvaltningen 
förbättra och komplettera skyltningen under 2020.

Patrik Åhnberg Sara Heppling Trygg
Stadsdelsdirektör Ansvarig
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Medborgarförslaget 
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